
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ

НАКАЗ
17.07.2020 Київ № 1217

Про зупинення дії
кваліфікаційного свідоцтва оцінювача

Відповідно до частини третьої статті 14 Закону України “Про оцінку 
майна, майнових прав та професійну оціночну діяльність в Україні”, якою 
передбачено обов’язкове підвищення кваліфікації оцінювачами за 
відповідними напрямами оцінки майна не рідше одного разу на два роки

НАКАЗУЮ:

1. Зупинити дію кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів, які не виконали 
вимоги Закону України “Про оцінку майна, майнових прав та професійну 
оціночну діяльність в Україні” (перелік додається).

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної 
оціночної діяльності забезпечити інформування громадськості щодо змісту 
цього наказу шляхом опублікування його на веб-сайті Фонду державного 
майна України в Інтернеті.

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 
Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 
діяльності.

Заступник Г олови Фонду Андрій ЄГОРОВ



Додаток до наказу Фонду державного 
майна України від 17.07.2020 № 1217

-Ж- (% * 1 *  • • •Кваліфікаційні свідоцтва оцінювачів, дію яких зупинено

№ Прізвище, ім’я, по батькові Свідоцтво про 

реєстрацію у 

Державному реєстрі 

оцінювачів та СОД

Кваліфікаційний документ оцінювача Регіон

Номер Дата видачі Номер Дата видачі Навчальний заклад */

1 Бундз Ростислав Олегович 11.09.2018 МФ № 85 07.07.2018 МІБ м.Львів
2 Бучок Тетяна Юріївна 22.10.2018 МФ № 86 07.07.2018 АСБОУ Закарпатська обл.
3 Горват Яна Іванівна 270 01.08.2016 МФ № 127 02.07.2016 МІБ м.Київ
4 Грабовенко Олена Сергіївна 298 08.09.2016 ЦМК № 4 11.06.2016 ІКЦ УТО Київська обл.
5 Гудкова Ольга Володимирівна 12013 27.12.2013 МФ № 7625 17.07.2010 УКШ Дніпропетровська обл.
6 Дмитрук(Іванова) Ольга Ігорівна 250 19.07.2016 МФ № 4567 11.11.2006 УКШ м.Київ

ЦМК № 469 18.07.2009 УКШ
7 Добрянська Наталія Миколаївна 4 12.01.2016 МФ № 137 14.11.2015 УКШ м.Херсон
8 Запотоцький Сергій Петрович 09.07.2020 МФ № 7336 19.12.2009 МІБ м.Київ
9 Калініченко Ганна Вадимівна 1553 26.08.2004 № 1696 25.07.2000 МЦПІМ Дніпропетровська обл.

МФ № 1454 03.07.2004 МІБ
10 Котов Ігор Борисович 10678 17.09.2013 МФ № 4514 16.09.2006 УКШ м.Київ
11 Левкулич Вікторія Миколаївна 22.10.2018 МФ № 92 07.07.2018 АСБОУ Закарпатська обл.
12 Лиско Ілля Леонідович 26.07.2018 МФ № 93 07.07.2018 МІБ м.Київ
13 Мельник Віталій Володимирович 7724 01.09.2009 МФ № 7032 11.07.2009 МІБ м.Київ
14 Морозенко Тетяна Сергіївна 10546 29.08.2013 № 490 26.07.2001 Мінюст м.Київ

МФ № 536 27.09.2003 МІБ
15 Панченко Оксана Олександрівна 7185 13.01.2009 МФ № 6250 19.07.2008 УКШ м.Київ

МФ № 6252 19.07.2008 УКШ
ЦМК № 428 13.12.2008 УКШ

16 Поліщук Любов Миколаївна 16.08.2018 МФ № 94-1 07.07.2018 МІБ м.Київ
МФ № 94-2 07.07.2018 МІБ



17 Савич Олексій Петрович 11488 14.11.2013 МФ № 6228 19.07.2008 УКШ Житомирська обл.
18 Трошин Юрій Ігорович 8598 21.02.2011 № 610 08.07.1996 ІКЦ УТО м.Донецьк

МФ № 1230 19.06.2004 МІБ
19 Філанович Андрій Анатолійович 9277 28.05.2012 МФ № 8301 07.04.2012 МІБ м.Рівне
20 Харченко Вікторія Олександрівна 02.02.2018 МФ № 76 16.04.2016 Придн.ДАБтА Дніпропетровська обл.
21 Шелудченко Володимир Віталійович 6541 27.05.2008 МФ № 5968 19.04.2008 ХЦНТЕІ м.Суми
22 Яременко Юрій Анатолійович 06.08.2018 МФ № 98-1 07.07.2018 МІБ Полтавська обл.

МФ № 98-2 07.07.2018 МІБ
МФ № 98-3 07.07.2018 МІБ

*/ МІБ - ПВНЗ «Міжнародний інститут бізнесу»;
УКШ -  ТОВ «Українська комерційна школа»
ІКЦ УТО - Колективне підприємство «Інформаційно-консультаційний центр Українського товариства оцінювачів»; 
ХЦНТЕІ -  ПрАТ «Харківський центр науково-технічної та економічної інформації»;
МЦПІМ - Міжнародний центр приватизації, інвестицій та менеджменту;
Мінюст - Міністерство юстиції України;
Придн.ДАБтА -  ДВНЗ «Придніпровська державна академія будівництва та архітектури».

Директор Департаменту Світлана БУЛГАКОВА


